



Bliv lærling hos

Hvide Sande Shipyard, Steel & Service


Skibsmontør ♦ Bådebygger ♦ Klejnsmed, alu og sort



"... jeg har meget afvekslende arbejdsopgaver..."



"... min chef er en fin fyr..."



"... jeg har det sjovt sammen med mine kolleger..."



Hos os har du mulighed for at fortsætte med at arbejde indenfor dit fagområde, når du er udlært.

Eller har du andre planer? Læs om Dennis og Thomas' karriere hos HVSA.



Dennis Jegstrup
Project manager



Thomas Arvad
Formand

Udlært klejnsmed hos HVSA direkte efter folkeskolens 9. klasse.

"Jeg er 28 år og arbejder som Project Manager, hvor jeg sørger for alt fra forespørgsel til levering af det færdige produkt.

Jeg deltager også i **Hvide Sande Shipyard, Steel & Services** interne lederuddannelse.

Selvom jeg har været hos HVSA i 13 år, har der været tid til en længere rejse til Canada, hvor jeg først arbejdede på et skisportsresort og bagefter rejste rundt i landet."

Udlært skibsmontør hos HVSA, efter 1 år i landbruget.

"Efter 3 år som skibsmontør, blev jeg medarbejdende formand, hvor min opgave er at lede og fordele opgaverne for 6-10 medarbejdere.

Jeg skal dagligt finde løsninger til forskellige problemstillinger. Det udvider mine kompetencer og giver stor personlig tilfredsstillelse, hver gang det lykkes.

I min fritid går jeg på jagt, og har et værksted derhjemme, hvor jeg går og laver alt muligt."

Virksomhedsmål nr. 5:
Det skal være sjovt at arbejde
hos HVSA



”Jeg hedder Peter Houborg. Jeg er produktionsleder og en af tre lærlingekoordinatorer.

Hos os kan du blive uddannet bådebygger, skibsmontør eller klejnsmed (sort/alu). Læs om uddannelserne på ug.dk.

Sammen sørger vi for, at du får en god, faglig uddannelse med udfordringer, som er tilpasset dit niveau.”

Uddrag fra vores CSR politik:

”Hvide Sande Shipyard, Steel & Service ønsker at bidrage til et samfund, der ikke mangler faglært arbejdskraft – det er vores mål at 10 % af medarbejderstyrken er elever/lærlinge”

Hvad betyder det for dig?

- Du får allerede fra starten et godt, socialt netværk med andre unge
- Du får en afvekslende hverdag
- Du får en personlig uddannelsesplan tilpasset dine ønsker og kompetencer
- En moderne virksomhed, der tilbyder dig et spændende job, også efter din læretid



Din uddannelse ♦ Din fremtid

EGU ♦ EUD ♦ EUX ♦ EUV ♦ mesterlære



"Bo sammen med mig på Hvide Sande Inn"

ÅBNER
Sommer 2020



Som lærling hos **Hvide Sande Shipyard, Steel & Service**, har du mulighed for at bo sammen med kolleger på Hvide Sande Inn.

Her får du eget værelse med adgang til fællesområder og tæt på sports-/svømmehal, fitnesscenter, strand, surf- og fiskemuligheder. Så uanset, hvad du er til, er der noget for dig.

Hvem er vi?

Hvide Sande Shipyard, Steel & Service blev grundlagt i 1950 og beskæftiger i dag 200 medarbejdere, heraf 22 lærlinge, fordelt på 3 afdelinger:



SHIPYARD

- På vores værft bygger vi nye skibe med grøn energi. Herudover reparerer og servicerer vi mange skibe.



STEEL

- I vores stålafdeling kan du være med til at producere løfte- og transportudstyr til vindindustrien.



SERVICE

- I havneservicedivisionen har vi store kraner, maskiner og slæbebåde til bl.a. kranassistance, søentreprise og lastninger/losninger.

Kontakt os for at høre mere om dine muligheder på
9731 2511 eller HR-assistent Birgit Væver 4188 4974

Send din ansøgning via vores hjemmeside www.HVSA.dk

Kontakt os for at høre mere om dine muligheder på
9731 2511 eller HR-assistent Birgit Væver 4188 4974

Send din ansøgning via vores hjemmeside www.HVSA.dk